
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL  

DARBO SUTARTIS, TOLERANCIJOS KORUPCIJAI INDEKSO NUSTATYMO 

ANONIMINĖ ANKETA 

Pagėgių savivaldybės administracija (toliau – Administracija), įgyvendindama Pagėgių savivaldybės 

korupcijos prevencijos 2022–2024 metų programos įgyvendinimo priemonių plano, patvirtinto 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl Pagėgių savivaldybės 

2022–2024 metų korupcijos prevencijos programos ir priemonių įgyvendinimo plano patvirtinimo“ 

5 uždavinį – nustatyti tikslinių grupių požiūrį į korupciją, įvertinti antikorupcinį potencialą atlieka 

anoniminę apklausą. Atliekama apklausa siekiama nustatyti Administracijos darbuotojų tolerancijos 

korupcijai indeksą, t. y. siekiama atskleisti koks yra Administracijos darbuotojų požiūris į korupciją, 

koks darbuotojų santykis su korupcinio pobūdžio apraiškomis, Administracijos darbuotojų 

sąmoningumo lygį šioje srityje bei pasirengimą dalyvauti įgyvendinant korupcijos prevencijos 

priemones. 

Anketą užpildė - 43 respondentai, tai sudaro 47% dirbančiųjų Pagėgių savivaldybės administracijoje. 

Apklausos rezultatai: įvertinus apklausos rezultatus, darytina išvada, jog Pagėgių savivaldybės 

administracijų darbuotojų korupcijos netoleravimo lygis yra gana aukštas, o korupcinio pobūdžio 

veikų pasireiškimo galimybė administracijos darbuotojų (apklaustųjų nuomone) yra minimali. Tačiau 

taip pat darytinos įžvalgos dėl administracijos darbuotojų antikorupcinio švietimo tęsimo būtinumo, 

organizuojant periodinius mokymus, bendras diskusijas, vykdant gerosios praktikos pavyzdžių 

viešinimo bei kitas susijusias priemones.  

1. 

 



2.  

 

 

 

 



3. 

4.  

 

 

 

 

 

 

 



5. 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 



7.  

 

8.  

 

 

 

 



9.  

 

10.  

 

 

 

 



11.  

 

12. 

 

 

 

 

 

 



13.  

 

14.  

 



15.  

 

16. (privalomas užpildyti) 

 

 

 

 

 

 

 



 

17. (privalomas užpildyti) 

 

18. (privalomas užpildyti) 

 


